
SMLOUVA O DÍLO
č. 2017/0562/OPS.DVZ (29/3224/2017)

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoníku)

čl. I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 8
sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Solomonovou, BcA 
IČ: 00063797 
DIČ: CZ00063797
bankovní 
číslo účtu:|
zástupce pro věci technické: Libor Kálmán, e-mail: 
(dále jen „objednatel“)

2. MK-mont illuminations s.r.o.
sídlo: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří 
zastoupena: Miroslavem Kalinou-jednatelem společnosti 
IČ: 25424769 
DIČ: CZ25424769

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní stran/')

čl. II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z teto smlouvy 
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž předložené oprávnění k 
podnikání jsou v souladu se skutečností v dobč uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 
že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouval jsou k tomuto úkonu oprávněny.
4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro 

případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 25,000.000,- 
Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.



ČI. 111.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit dodávku, montáž včetně konektorových 
úchytů na sloupy veřejného osvětlení, zapůjčení světelných dekorů, zprovoznění, provoz a 
demontáž vánočního osvětlení (dále jen „výzdoba“) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy a na území městské části Praha 8 podle plánku umístění výzdoby, který tvoří přílohu č. 2 
této smlouvy, (dále jen ,,dílo“). Zhotovitel se zavazuje po dobu provozu výzdoby, tj. od provedení 
montáže do doby demontáže výzdoby, provádět údržbu výzdoby.

2. Montáží se rozumí umístění výzdoby na sloupy veřejného osvětlení, demontáží se rozumí sejmutí 
výzdoby ze sloupů veřejného osvětlení a údržbou se rozumí kontrola výzdoby (světelných dekorů) 
v průběhu provozu výzdoby.

3. Zhotovitel se zavazuje provést předmět této smlouvy řádně a včas v souladu s příslušnou zadávací 
dokumentací veřejné zakázky vyhlášené objednatelem a touto smlouvou, při splnění všech 
technických požadavků na výrobky podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle všech norem 
obsahujících technické specifikace a technická řešení, technické a technologické postupy a další 
kritéria zajišťující, že materiály, výrobky, postupy a služby jsou vyhovující a dostatečné pro 
zhotovení díla.

čl. IV.
Termín a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění:
a) Montáž výzdoby: 20. 11.2017 - 25. 11. 2017
b) Provoz výzdoby: 26. 11.2017- 14. 1.2018
c) Demontáž výzdoby: 15. 1. 2018 - 19. 1. 2018

2. Místem plnění díla je území městské části Praha 8.

čl. V.
Provádění a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že vyzve pověřeného zástupce objednatele jeden den před předáním díla 
nebo jeho části k prověření, zdaje dílo provedeno řádnČ, tj. v plném rozsahu dle této smlouvy.

2. Kontrola a přejímka díla nebo jeho části bude prováděna pověřenými zaměstnanci objednatele, a 
to v místě plnění.

3. O předání jednotlivých dílčích plnění dle této smlouvy vyhotoví smluvní strany předávací 
protokoly potvrzené občma smluvními stranami, jež budou považovány za důkaz o řádném 
provedení dílčího plnění a současně budou sloužit jako podklad pro fakturaci.

4. Protokoly musí obsahovat údaje o předmětu předávaného díla. Dále musí obsahovat údaje o vadách 
díla a případný způsob a dobu jejich odstranění.

5. Při zjištění nedostatků v kvalitě je zástupce objednatele oprávněn převzetí díla odmítnout, případně 
odmítnout z části. V takovém případě je zhotovitel povinen zjednat nápravu a po odstranění vad 
předat danou část díla v dohodnutém náhradním termínu.

6. Zhotovitel se zavazuje vykonávat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7. Zjistí-li zhotovitel skryté překážky, bránící řádnému provedení díla, je povinen neprodleně tuto 
skutečnost oznámit objednateli a navrhnout další postup.



ČL VI. 
Cena díla

1. Cena řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony (dále jen „cena“) je 
stanovena na základě nabídky zhotovitele učiněné v rámci předmětné veřejné zakázky vyhlášené 
objednatelem dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 1.235.220,- Kč
DPH 21 % 259.396,- Kč
Cena včetně DPH 1.494.616,- Kč

2. Cena je stanovena mezi smluvními stranami jako cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná 
za komplexní plnění celého předmětu díla podle této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s řádným provedením díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika, 
dodávky a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy včetně veškerých nákladů 
spojených s účastí zhotovitele na všech jednáních a servisních zásazích týkajících se předmětu této 
smlouvy.

3. Cena může být změněna pouze v případě změny příslušných daňových předpisů v průběhu 
realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena dle této smlouvy upravena podle výše 
sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění.

čl. VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Cena bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem nejdříve po 

předání a převzetí kompletního díla a odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených 
v protokolu o předání a převzetí díla.

3. Cena je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude 
uhrazena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v čl. I. této smlouvy. Úhradou 
daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných 
obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v této smlouvě. V opačném případě 
je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zhotoviteli před jeho splatností vrátit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti

5. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy je smluvní strana povinna v daňovém 
dokladu (faktuře) uvést i tyto údaje:
- číslo a datum vystavení faktury.
- číslo této smlouvy,
- předmět této smlouvy,
- označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
- lhůtu splatnosti faktury,
- označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,
- IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
- soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem.

čl. VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje koordinovat průběh realizace díla s určeným zástupcem objednatele a



umožnit objednateli kontrolní činnost ohledně realizace díla dle jeho požadavků.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu výzdoby na základě telefonického nebo e-mailového 

požadavku objednatele a to tak, že do 24 hodin od oznámení požadavku odstraní závadu a zajistí 
funkčnost výzdoby.

3. Zhotovitel zajistí funkčnost výzdoby po celou dobu jejího umístění.
4. Při realizaci díla se zavazuje zhotovitel respektovat obecně závazné předpisy platné v ČR a 

dodržování těchto předpisů od svých zaměstnanců vyžadovat a kontrolovat. Zvláštní důraz se 
přitom klade na předpisy bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Za bezpečnost práce odpovídá 
zhotovitel, a to i ve vztahu k třetím osobám při realizaci díla.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
nebo jimi pověřených osob, nebo statutárního orgánu smluvních stran.

6. Zhotovitel bude postupovat při plnění předmětu této smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších 
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho 
pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění této smlouvy, které objednatel 
zhotoviteli poskytne, nebo s pokyny jím pověřených osob. Obdrží-li zhotovitel od objednatele 
pokyn zřejmě nesprávný, upozorní objednatele na jeho nevhodnost, přičemž jej splní pouze tehdy, 
bude-li objednatel na provedení pokynu trvat a toto písemně zhotoviteli oznámí.

7. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu této smlouvy.
8. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody způsobené objednateli svými zaměstnanci.
9. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody 

objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním, je zhotovitel povinen tyto škody 
uhradit z vlastních prostředků.

10. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.

čl. IX.
Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení s termíny plnění uvedenými v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

2. V případě výskytu vady na nainstalované výzdobě se zhotovitel zavazuje tuto vadu odstranit na své 
náklady do 24 hodin od prokazatelného nahlášení vady objednatelem. Zhotovitel je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou i započatou hodinu prodlení při 
odstraňování vad.

3. Za každé jednotlivé porušení povinnosti podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč

4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná smluvní strana nezávisle na tom, zda a v 
jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se 
nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

čl. X.
Odstoupení

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit, poruší-li zhotovitel opakovaně 
jakoukoliv smluvní povinnost dle této smlouvy. Tímto ustanovením není dotčeno právo odstoupit 
od této smlouvy v zákonem stanovených případech.

2. Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká, tj. zaniká ode dne doručení projevu vůle odstoupení 
druhé smluvní straně.



čl. XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných 

dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. Zhotovitel dále není 
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, plynoucí z předmětu 
smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Pohledávky objednatele vůči zhotoviteli související s touto smlouvou mohou být vypořádány v 
konečné faktuře za dílo jako odpočet z ceny díla, tj. formou započtení pohledávky. Možnost zápočtu 
pohledávky objednatele smluvni strany v rámci této smlouvy výslovně sjednávají

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1 - Technická specifikace výzdoby 
Příloha Č. 2 - Plánek umístění výzdoby 
Příloha č. 3 - Cenová kalkulace

11. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potv rzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha S

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 30.08.2017, č. Usn RMC 0494/2
// !/! WXV Praze dne ............... fý.

Mgr. et Mgr. Jana Solomonová, BcA

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 
Úřad městské části 

odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče 
Zenklova 1/35 (4)

V K1

MK
Miroslav Kalina, jedn;
/

Správce rozpočtu:

mont illuminations ss.o,
Průmyslová 6 

43151 Klášterec nad Ohři 
tel: +42Q 474 315 731 

. IČ: 25424769
Stl DIČ: CZ25424769

www.mkmont.at

iph&iOV/}

http://www.mkmont.at


Příloha č. 1 - Technická specifikace

Požadovaný počet světelných dekorů: 420 ks

Umístění světelných dekorů: souvisle na sloupy veřejného osvětlení v určených ulicích na 
území MČ Praha 8 (ulice jsou vyznačeny v plánku, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy); finální 
umístění bude provedeno po dohodě zhotovitele s objednatelem.

Technická specifikace: světelné dekory v led provedení

Parametry: světelný kabel s vysokou svítivostí a UV ochranou a s krytím IP 54

Velikost světelných dekorů: s ohledem na výšku stožáru veřejného osvětlení v min. rozsahu 
2 - 3,5 m výšky

Barevné provedení: ledově bílá barva

Servis nefunkčních světelných dekorů: do 24 hodin od nahlášení závady



xoiovi

W *' -r
VYCHOVATELNA liUUUi J wfeflV ******PELC TYHGLKft *+iÍGk

i^jaUU

jPSWlA VYSG^ v

‘ ,t\ iPWfaA-HOieSQv'IC:

^NA,U^ v
"HÁJKU
-] ¥*ýwff SKSi, 

gtov/r-sr^'^." 
[PPAHA HOtESO'^'CfJ

PrtSriW’l

VYSOCAř

HOLEŠOVICE
Šiotchi

Libanftfcý-m«»i

rllV^LA^eEíiabiKha% ip^AijA-aOew^ >
.TuwovíJ [PRAHAHBffi

PALMOVKA

H»M«
'/ku.KARLIN‘SatAawfcjEjV ^rU^ss **- -.... POD BALKÁNEM

liStUOs ií/»AV\-> HRDLI

i$f*ti*** 
* »£££-

JABOV *
7 ^PRAŽAČKA V
ffel-lP: i,
a-J# \

«a*li»..Biiiiúvi'

f pw5ÍÁ_IM:*'^H L MAS/flYXOVOl
„feL ■

7 vL; "-•pl«tfW
l-iwiný/’

VI * správní obvc

5^I2Kov Praha, 3



^liiaoA
W.

% '‘•V svisliIJ&M « ,ň/VA;,,a.* 6
^ V. i ’ ,5“' íl DOLNÍ CHABRY

4“#! tk

.:*X .i,'.i,  ̂ . f

• •jf'ti'&rj.'if 
.*■. -‘t/Oi&ftčs iAWí/

gfcMIMMíiJt I
t.P»- ,-Jv* rf‘. U :

iK

ČIIMICE "i/
a - *&.

o *M£»-

—■ «12P

.< A>SIfcM
2'a«r "

%c

^:Ín

5 V)vJ) wills**
X“£*í f $?■* H^*'"****?.
í «; *L.,M |% -

rři

%

V C
■■> E

Kf^écnjk^

MM***** ;i.^ ^ JMsi! *
.......*-*r; r

p- ^ >&*<«»■** v *{%>« «J}« *

li n
-1 f

\ | správní obvod 8 |S^-l}rt!$É
1 * “■«*••» - í li rf “

F li.
Praha - 

Dolní Chabry

""tíMuVN# aí *
y-— * *““"*' ' a5 ^ y l^Wiwiv^ ftiK . i ,-* S' ^

^ <5 >t/ .7 -, * 'V

^ f> A' A!*- / */•
C,

KB****0

m

■' r^«si;;.í""
* .-^ ,W

ríř jj tru

xi j ř| iff ■/’ i. '•■<%. M*ttťru

4 i^tó*

«VHVi>ťtV iSiUM COkV'
!•»!

. V®!*»ni'I s1řU!S2i? ,?3 r /? *»3' «*“í*Jí f& | •
óiU-Bííj.v.,.,:^ K« 1 !TÍ ý>aw»š*7f “ * • , KAovJe]^

, BOHNICE ’-'. fřSa* s?“ i; 
483** j|

^ ; « Í'f .
r^U

Svfď >■ i *Qui■ Z -t -Ar' • í .S'.', Ví iňw tň , s
4* . Rawfcortfci *

ms § v
.,11 ;

-* '• 'Ckics^ ' c tj

HORWÉ C«Aat?¥

l'ť *m ■»

I r^V
M

\

ř# • ^ 4rf^jaT &i *■ *%
řH* ^ ^

i* ' 'V^s; -4'.r v,J CIvjmčmbuKd ' přJvoftóStíi '«>"*''
.. « « « 4: 1: - -> ^ :í

jP?

(.«
Wiiw ; Gtuiv IQi ftgtwiBtó 11

u *x: 
ůctólj C;.i v, *-S A M«a4,. Jť 4, ■WvAáw* a.||- ^ř%^ž

:^ope»vA*...,. ;

á»« I \ Ji. «fcv**
.du« -iWih■<..;: ;-. K:Udví 'lí

i ^iá‘1

bzii««N9
■•P v"‘ ¥ /»«rtnJte{ památnáj / i*r1

í < ^píftsku **lp«té™T
•'SF.YI Š:

SÍ(H. ČIMICE

Kyí

, , KOBYLISY
.. .

"B

iyC&áh*tf 'V> W» g t

ĎÁIMK>tÝHÁJ ’ i' ,.. - ^ *$'*%,,% JflMMkkrn^rov
itf ' >„ .: '(fv ^^;V^feVS
víV%

^ J-ř

..;■ ■; 4**** i,» ^ U
* s . I. ^lov* ,v S«C^

a : ^.■_UB "-“ vl? lý tó

^avcJW «

t s» w ň #,,, ** f wXi ' % i « • %
v, ř > %- ^' A\ \ iv.^ %$wAu ^ ‘ v -,:f \rt / * A i **•^C> *if*.fe tó-Lí *

, Kf-nomi,^
Lfihnicáá

: -..ti, .' w Qfc>£siiov«c “I ... ý
:.; ••**<**••**■ , H,^,  ̂ • J

í»|»*. ,(t H^enařia ? 3

U-t.Ti*li «ř* 'f r"r • suw4ř» ^^r fl
e-: *&:*:%** *

W'T 6ae>Ir M> fi, <vU
^ A Jtšpi&lttogtí

; ý*' ‘I
šs-\Am - v A> .-« ,
^*iřrfW VJ. • • ^ '*'náuu ^ AJjvW^ *f. ^%T * n^tt&ťSř,’**\iV*«?2r Vr**^*

^ '• ........ -g- -jir ;̂ vv’ >
;-„r ^ \>f..
’S. 4 • « ! v4#toiw> r .' ‘f .i. ;

ĎÁBLICE % '* ' *
ř .0% „ ,

y^\ \ ^%T'2tíS % ‘ \.;v

vř*^.

,> ■ *%Ě< 
\'ÉÍ^%

= ■ --v « *i3; M '
5 .v'ai* f'2 JMoiuot.»a „ '

•?- Vřů6ů(ij l> 
4fiř U
*'0'^ te $**<7

jyr■ yNVN .-
/ ,• --., , • :j!i/oanrpj>MOui 1

‘i&mtimjMMH&tat.
BOrAhiCKÁ

JfekVřdll .VÍOOJiii A'lrt

íl-
Yv/rttf' íí^č/.w

(( 1j pár if am . 
(wméfAri 
Hw*ňtf,t;

^.i'^ '.; ' W^"l "

3" ’* "^8* “‘ v”
y,:^.. .Í.aí5 .......

«rj

gifs
. i » ff4i*e cv

;------ - 3n*iI% M«fc,^r'

to

te*

, V «<*Ž®OÍ.: g- bOMt<!č:KA
^ •« a r/+if<>t»A

.'ííTídtífiC,', (_. 
yJMKátk* 1 
tfďwáfih# 4

UIIM^% Y. •''^ w .,

w J»tte
'T • &'i'0Uf,a>"
J vni*M_i». KU., '.T-llbp^l.;

v- I
¥Í^S% c 'l *’r«áž®U- sa^

U>f“

^C^íbn^ *’ V
É° n i 44

S<iSiř»«*». iři" "■ -a. H--ivuis-'j. jji'i *-■ Y. 1

ábwdtu'«M<a Ormutti Tritiu

u 3, LlIUSU

■^SSfeiv s“ i/aj»-4-iY4í^%>

<'-ť -5 v A <>4 fe i^SKS^#r?, iC-~!

t Vé-% ř . *‘Y V fp raaá0^ « 

■'^>7
uaa"‘i ri^tr řV^^T^V / <«-ž» u«;r ;.a .♦ * ft Y, >j- n f Ji ťf^<\ /#lluV

i rN,s'" t 4Vv^ ^ /f &**■

//%

*5$>
" .{>"' W'

% ‘‘ ^ IBWUC

Cb^S .íí^íih2| o -.»L:Jí ^ MNSLí-W «T>- - tL. -^^JL^ftŠUujjřKáCh

/J tí»'0'

A

%ňroúm
fipriwtk* & ,"^ EwájlVáiúk*.Y jiart}' Aa.t3f4>*,t(i/i -.. ”

Povrtjvak^v^ Vtawto*.!.. »..-.> J. Vůiiuva .. ^oT* '

?"■•• —-i

» správní obvod 8 "VYCflOVATEL^^^

i

5 f. ^ ■Wflov^



MK-mont illuminations s.r.o.
Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, Czech Republic, tel./fax:

MK - mont

Cenová kalkulace - Vánoční výzdoba MČ Praha 8 v roce

objednavatel:
adresa:
kontaktní osoba:

2017
Úřad městské části Praha 8 Datum: 9.8.2017
Zenklova 35/1, 180 00, Praha 8 - Libeň Zpracoval: Václav Ungr
Mgr. Et Mgr. Jana Somolová BcA, radní MČ Praha 8

Položka Cena za lks 
sloupu VO

Množ.
v ks. Cena celkem

Pronájem, dodávka, montáž, zprovoznění, provoz a demontáž vánočního osvbětlení včetně 
údržby po dobu provozu. Zvolit si můžete libovolný dekor či kombinaci dekorů dle přiložené 
vizualizace. Nabízené dekory mohou být jednobarevné (Studená bílá, dle Výzvy) nebo 
dvoubarevné (kombinace dominantní studené bílé s teplou bílou barvou) bez změny ceny.

2 941 Kč 420 1 235 220,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 235 220,00 Kč
DPH 259 396,20 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 494 616,20 Kč

V případě zájmu Vám rádi zajistíme další výzdobu městské části dle vašich požadavků.

Upozornění:
- všechny ceny jsou bez DPH (21% ), pokud není uvedeno jinak

KS
i

f.M - went MX varocrvýzdoba SM ISO SfcOl o EN ISO JL4COÍ

IČ: 25424769 DIČ: CZ25424769 Obchodní rejstřík Ústí nad Labem odd. C vložka 17687


